
Energetická  třída:  A+

Certifikát  H/2021/0002
  GAS.BE  -  Masuiplein  29  -  1000  Brussel  -  BELGIE

Stéphane  Labbé,  generální  ředitel

CE  prohlášení  o  shodě  LORFLAM  XP54  BOX  Ollaire  Rondyline  -  Vydání  12/2021

  •  1  kg/h  při  sníženém  výkonu

LORFLAM  XP

LORFLAM
CE  prohlášení  o  shodě

Notifikovaná  laboratoř 

Lorient,  prosinec  2021

Výkonnostní  index

Environmentální:  0,3

splňuje  požadavky  normy: 

Výrobce /  Místo  výroby

Kontaktní  údaje

Modely

Popis  produktu

Potvrzujeme,  že  výrobek:

LORFLAM  SAS /  FRANCIE

LORFLAM
4  Avenue  de  kergroise  -  56100  LORIENT  –  Francie

LORFLAM  XP54  BOX  Rondyline  Graphite 
LORFLAM  XP54  BOX  Rondyline  Black 

Použití:  Kamna  na  dřevo  typu  INTERMITTENT
Zvláštnost:  vzduchotěsné  zařízení  pro  vedení,  rychlost  úniku  <3  m3/h  
pod  10  Pa
Zvláštní  doporučení:  žádné

Doporučené  palivo:  dřevěná polena  (občas  rekonstituovaná  polena)

Jmenovitý  výkon:  8,0  kW

Účinnost:  81  %

Sezónní  účinnost:  71  %  

Emise  CO  ve  spalinách  při  13  %  O2:  800  mg/Nm3

Emise  pevných  částic:  12  mg/Nm3

Míra  CO2:  13,0  %

Emise  OGC:  34  mg/Nm3

Emise  NOx:  85  mg/Nm3

Hmotnostní  průtok  spalin:  5,6  g/s

Teplota  spalin  při  výkonu:  Ta:  306°C,  Tw  (na  trysce):  348°C

Tah  komína:  12  Pa

Orientační  spotřeba  dřeva/h  (vlhkost  <15  %): 

 •  2  až  3  kg/h  při  jmenovitém  výkonu

LORFLAM  XP54  BOX  Rondyline
EN  13240:2001 /  AC:2003 /  A2:2005

B

C A+




